
Муниципальное образовательное учреждение 

«Коптевская основная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 22.08.2022         №187-а 
 

Об утверждении списка обучающихся 1-4 

классов для предоставления льготного 

горячего питания во время образовательного 

процесса в МОУ «Коптевская ОШ»  

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15.01.2020 № 

ПР-113, предусматривающего поэтапный переход с 01.09.2020 до 01.09.2023 

на организацию бесплатного здорового горячего питания для обучающихся 

осваивающих образовательные программы начального общего образования, а 

также предоставления государственной поддержки за счет средств 

федерального бюджета на эти цели, в соответствии с методическими 

рекомендациями Министерства просвещения Российской Федерации. В 

целях сохранения здоровья детей, создания благоприятных условий для 

обучения, в соответствии со статьей 37 ФЗ-273 от 29.12.2012 г. «Об 

образовании в Российской Федерации» с 01 сентября 2022 года по 31 мая 

2023 года в МОУ «Коптевская ОШ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить список обучающихся 1-4 классов для предоставления 

льготного горячего питания во время образовательного процесса в 

МОУ «Коптевская ОШ» (приложение 1) 

2. Предоставить 51 (пятьдесят одному) обучающимся 1-4 классов 

льготное горячее питание во время образовательного процесса в МОУ 

«Коптевская ОШ» в соответствии с утвержденным списком. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

 

 

 

 Директор школы     Д.Г. Плеханов 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение №1 

к приказу №187-а от 22.08.2022 

 

Список обучающихся, для предоставления 

льготного горячего питания обучающимся 1-4 класса 

в МОУ «Коптевская ОШ» 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя учащегося Класс 

1.  Гаврилин Александр 1 

2.  Кислая Александра 1 

3.  Кислая Ярослава 1 

4.  Константинов Мирон 1 

5.  Лисина Александра 1 

6.  Лисина Мария 1 

7.  Литвинова Александра 1 

8.  Назаров Данил 1 

9.  Наумова София 1 

10.  Павлов Андрей 1 

11.  Павлов Константин 1 

12.  Плеханов Матвей 1 

13.  Рахмаев Булат 1 

14.  Салина Елена 1 

15.  Самошкина Ксения 1 

16.  Бабаченко Александр 2 

17.  Бадаев Ибрахим 2 

18.  Давыдов Артём 2 

19.  Дребезгина Арина 2 

20.  Идрисова Виктория 2 

21.  Кислый Никита 2 

22.  Кислый Ярослав 2 

23.  Королёва Александра 2 

24.  Полькин Кирилл 2 

25.  Риза-Кули Софья 2 

26.  Синдяев Александр 2 

27.  Богданов Кирилл 3 

28.  Веденеева Риана 3 

29.  Казаков Тимофей 3 

30.  Кирсанов Иван 3 

31.  Кислый Александр 3 

32.  Литвинова Елена 3 

33.  Малышева Мария 3 

34.  Моисеев Матвей 3 

35.  Потапова Алёна 3 

36.  Пырина Александра 3 



 
ъ 

37.  Рамазанов Эмиль 3 

38.  Алексеева Дарья 4 

39.  Бадаева Рабиа 4 

40.  Власов Иван 4 

41.  Володин Сергей 4 

42.  Гнусарева Ксения 4 

43.  Зарыкбаев Даниил 4 

44.  Кислый Артём  4 

45.  Крылова Ксения 4 

46.  Малышев Вадим 4 

47.  Пелевина Виктория 4 

48.  Пермякова Злата 4 

49.  Синдяев Алексей 4 

50.  Синдяева Анастасия 4 

51.  Яикова Варвара 4 


